
 
 

Prot. n. 8263/03.B.06        Modena, 27/08/2019 

CIG: Z22295AB1A 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VENDITA 

MERENDE FRESCHE AGLI STUDENTI ED AL PERSONALE DELL’ITES J. BAROZZI – A.S. 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 129/2018 

VISTO il D. lgs. 50/2016; 

CONSIDERATA la necessità di fornire un servizio di ristoro all’interno dell’Istituto a beneficio di studenti e 

personale docente e non docente per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTA  la manifestazione di interesse prot. 7297/03.B.06 del 29/06/2019; 

VISTA  la lettera d’invito relativa alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. b, del D. Lgs. 

50/2016 per la concessione del servizio di vendita merende fresche all’interno dell’Istituto prot. n. 

7932/03.B.06; 

VISTO il Verbale redatto dalla Commissione di valutazione appositamente costituita con atto prot. n. 

8261/03.B.06; 

CONSIDERATO che l’offerta della Ditta CHIOSCO BETTY è stata valutata ed è stata ritenuta congrua; 

CONSTATATO la regolarità degli atti; 

 

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione provvisoria per la concessione del servizio di vendita merende fresche agli studenti ed al 

personale dell’Istituto J. Barozzi per l’A.S. 2019/2020 alla ditta “CHIOSCO BETTY” di Bertoldi Luca, con sede a 

Reggio Emilia in Via R. Bonini 7. 

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva decorsi 15 giorni salvo eventuali ricorsi 

che saranno valutati da apposita commissione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Lorella Marchesini 

Firma Autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93 

 


